DO TERMO ADlTIVO: prorrogar o contrato por 12 (doze) meses, no 
período de 03/0312009 a 03/0312010 e reajustar o preço unitário para 
R$ 520,18 (quinhentos e vinte reais e dezoito centavos); CONTRA­
TADO: Valdemar de Sena Silva; VALOR DO ADITAMENTO: R$ 
6.242,t2 (seis mil e duzentos e quarenta e dois reais e doze centavos); 
DATA DA ASSINATURA: 27/0212009; VIGÊNCIA: 03/0312009. 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 1212007 de 
prestação de serviços de transporte de malas - LTC-RN-026; OBJETO 
DO TERMO ADITIVO: prorrogar o contrato por 12 (doze) meses, no 
período de 02/03/2009 a 02103/2010 e reajustar o preço unitário para 
R$ 267,58 (duzentos e sessenta e sele reais e cinqüenta e oito cen­
tavos); CONTRATADO: José Wilson Gurgel; VALOR DO ADITA­
MENTO: R$ 3.210,16 (três mil e duzentos e dez reais e dezesseis 
centovos); DATA DA ASSINATURA: 27/0212009; VIGtNCIA: 
0210312009. 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 0912008 de 
prestação de serviços de transporte de malas - LTC-RN-163j OBJETO 
DO TERMO ADITIVO: extensão do contrato por 03 (três) meses, no

[...]

prestação de serviços de transporte de malas - LTC-RN-028j OBJETO 
DO TERMO ADITIVO: prorrogar o contrato por 12 (doze) meses, no 

. período de 03/0312009 a 03/0312010 e reajustar o preço unitário para 
R$ 200,00 (duzentos reais); CONTRATADO: Angelioverton de Me­
deiros Soares; VALOR DO ADITAMENTO: R$ 2.400,00 (dois mil e 
quatrocentos reais); DATA DA ASSINATURA: 27/0212009; VIGÊN­
ClA: 03/0312009. 

PRIMEIRO TERMO ADlTlVO AO CONTRATO N° 1112008 de 
prestação de serviços de transporte de malas - LTC-RN-076j OBJETO 
DO TERMO ADITIVO: extensão do contrato por 03 (três) meses, no 
periodo de 03/03/2009 a 03/06/2009;

[...]

prestação de serviços de transporte de malas - LTC-RN-OSO; OBJETO 
DO TERMO ADITIVO: Prorrogar o contrato por 12 (doze) meses, no 
periodo de 25/0312009 a 25/0312010 e reajustar o preço unitário para 
R$ 391,53; CONTRATADO:Edgar Nobre Barreto Neto; VALOR DO 
ADITAMENTO: R$ 4.698,36 (quatro mil e seiscentos e noventa e 
oito reais e trinta e seis centavos); DATA DA ASSINATURA: 

- 18/0312009; VIGÊNCIA: 25/0312009 

AVISO IlE L1CI1:.\ç,\O 
PREGÃO ELETRÔNICO N° pGF~5/2009 

OBJETO: Aquisição de Aparelhos Condicionadores de Ari EDITAL 
E lNFORMAÇQES: www.correios.com.br; Fone:

[...]

ferimento da Defesa~Prévia apresentada no Processo Administrativo 
de Rescisão Unilateral do Contrato 0163/08 com aplicação de multa 
rescisória, acarretando na Rescisão Unilateral do Contrato 0163/08 
em 23/03/09, com a aplicação da multa rescisória no importe de R$ 
162.246,41 (cento e sessenta e dois mil, duzentos e quarenta e seis 
reais e quarenta e um centavos). Fica portando a contratada notificada 
da Decisão Administrativa, sendo~lhe facultado o disposto na atinea 
Ife", inciso 11)11, do Art.109 da Lei 8.666/93. 

JOSÉ FURIAN FILHO 

AVISO DE ALn:RAçÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 9000020 - GERAD/DRlSPM